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Commission Nationale Slalom


PROCES VERBAL DE FORMATION JUGE
Activité :
Date(s) de formation : 

Lieu de la formation : 

Formateur(s) : 

R1 de la formation : 




adresse : 

N° licence :





Tél : fixe / portable

Nombre de stagiaires : 
inscrits : 


présents : 

Matériel utilisé : 

Déroulement et organisation : 

Contenu de la formation : lister les différents modules 

1-

2- 

3- 

4- 

Titre attribué 
 : OFFICIEL REGIONAL  

Joindre, les documents/ QCM ayant servi à valider la partie théorique de cette formation et tout autre document spécifique créé pour cette formation. 

Fait à : 



le : 


signature du R1 de la formation  
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